4. melléklet

Eurépai uniés forrasbdél finanszirozott timogatissal megval6sulé projektek

EU-s projekt neve, azonositéja:

ser

MFP évoda ingatlan felijitas

forint

Forrasok 2023. 2024. 2025, 2026. Osszesen

Sajat er§ 0

- sajat er6bdl kbzponti tdmogatds

EU-s forras 48 524 728 48 524 728
Tarsfinanszirozas

Hitel
[Esyéb forrss
|Forrz’lsok Osszesen: 48 524 728 48 524 728
Kiadasok, koltségek 2023. 2024. 2025. 2026. Osszesen
Személyi jellegii

Beruhazasok, beszerzések 47 103 639 47 103 639
Szolgaltatasok igénybe vétele 1421089 1421089
Adminisztrativ koltségek

beuhdzasok

Osszesen: 48 524 728 48 524 728

EU-s projekt neve, azonositoja:

TOP PLUSZ-1.2.1.-21-B01-2022-00077 szamu pélyazat csapadékviz elvezetés

rendezésére

forint

Forrasok

2023.

2024.

2025.

2026.

(Osszesen

Sajat erd

- sajdt erébdl kézponti tdmogatds

EU-s forrds

17 278 953

175 943 466

193 222 419

Tarsfinanszirozéas

Hitel

Egyéb forras

Forrasok 6sszesen:

17 278 953

175 943 466

193 222 419

Kiadasok, koltségek

2023.

2024,

2025.

2026.

Osszesen

Személyi jellegii

Beruhazasok, beszerzések

1 400 000

155 141 356

156 541 356

Szolgéltatasok igénybe vétele

17 278 534

3471719

15930 810

36 681 063

Adminisztrativ koltségek

beuhdzasok

(Osszesen:

17 278 534

4871719

171 072 166

193 222 419

EU-s projekt neve, azonosit6ja:

Sforint

Forrasok

2023.

2024,

2025,

2026.

(")sszesen

Sajat er6

- sajdt er6bdl kozponti tdmogatds

EU-s forras

Tarsfinanszirozéas

Hitel

Egy¢éb forras

Forrasok Gsszesen:

Kiadasok, kiltségek

2023,

2024,

2025.

2026.

ﬁsszesen

Személyi jellegii

Beruhazasok, beszerzések

Szolgéltatasok igénybe vétele

Adminisztrativ koltségek

felti itasok

)
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